[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	02.12.2016 г.

	№
	372

	р. п. Гари

	О внесении  изменений в муниципальную программу «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы»,  от 30.09.2014 № 393,  с изменениями от 19.12.2014 № 538, от  05.10.2015 № 28, от 04.12.2015 № 125, от 07.06.2016 № 177, от 29.09.2016 № 282

	        В соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии  Свердловской области от 21.07.2016 г. № 689 «О проведении конкурсов по реализации мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения на территории Свердловской области («Родники»), в целях реализации мероприятий по использованию, охране и обустройству источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа,  обеспечения населения водой стандартного качества и вовлечения населения для участия в конкурсе на лучшее обустройство источников нецентрализованного водоснабжения, рассмотрев обращение начальника Управления по благоустройству Гаринского городского округа от 10.11.2016 года,  руководствуясь статьёй 29.1  Устава  Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 30.09.2014 № 393,  с изменениями, внесенными постановлением главы Гаринского городского округа от 19.12.2014 № 538, постановлением Администрации Гаринского городского округа  от 05.10.2015 № 28, от 04.12.2015 № 125, от 07.06.2016 № 177, от 29.09.2016 № 282 а также в План мероприятий 2016 года по выполнению муниципальной  программы «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 30.09.2014 № 393,  следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной программы в разделе «Объем финансирования Программы по годам реализации  сумму финансирования «всего»  1839,0 тыс. рублей изменить на 1779,0 тыс. рублей; сумму финансирования на 2016 год  200,0 тыс. рублей изменить на 140,0  тыс. рублей;

2) В  строке    2  Плана мероприятий по выполнению муниципальной программы сумму финансирования «всего»  1839,0 тыс. рублей изменить на 1779,0 тыс. рублей; сумму финансирования на 2016 год  200,0 тыс. рублей изменить на 140,0  тыс. рублей;
3) В строке 7 Плана мероприятий по выполнению муниципальной программы сумму финансирования на 2016 год  200,0 тыс. рублей изменить на 140,0  тыс. рублей;
4) В строке 9 Плана мероприятий по выполнению муниципальной программы сумму финансирования на 2016 год  40,0 тыс. рублей изменить на 20,0  тыс. рублей;

5) В строке 10 Плана мероприятий по выполнению муниципальной программы сумму финансирования на 2016 год  72,0 тыс. рублей изменить на 5,0  тыс. рублей;

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.

	Глава Администрации
Гаринского городского округа

	          А.Г.Лыжин